Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 223/2023

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva

Processo Seletivo para Contratação de Docentes Permanentes

Área de Concentração

Saúde, Ambiente e Mudanças Sociais

Linha de Pesquisa

Marcadores sociais da diferença e produção de cuidado em saúde sexual e reprodutiva

RESULTADO FINAL DO EDITAL 189

 O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado final do processo seletivo que visa a contratação de docente para integrar

o quadro de docentes permanentes para o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Saúde Coletiva, em conformidade com o Edital 189/2023, de 19 de novembro de 2023.

NOME RG CLASSSIFICAÇÃO

RAMIRO ANDRES FERNANDEZ UNSAIN 66.413.876-7 SSP/SP 1ª

Santos, 15 de dezembro de 2023.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor

http://www.unisantos.br/